ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАМЕНЕЦКОЕ
УЗЛОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 31 января 2019 года								№  9

Об утверждении графика приема граждан

          В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района:

1. Утвердить график личного приема граждан главой администрации и заместителем главы администрации:

График еженедельного приема граждан

	№
п/п
	часы приема
	адрес

1.

Вторник

с 12-00 до 13-00

п. Краснолесский, ул. Беговая, д.4 А

2.

Вторник

с 15-00 до16-00

п. Майский, ул. Дружбы, д.5

2. Начальнику отдела по работе с населением, делопроизводству и административной работе Моисеенко А.В. разместить график приема граждан на информационных стендах муниципального образования Каменецкое Узловского района.
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению в здании администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района и на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

      Глава  администрации
муниципального образования
Каменецкое Узловского района                                                       А.А. Чудиков